

# 工程最高限价

建设单位：扬州市名城建设有限公司

工程名称：东关历史文化街区内主要节点更新工程(西入口、潘玉良展馆门厅等)古建工程专业分包

工程造价：417145.89 元（除税）

编制人：审核人：

编制单位：扬州市上善建设工程有限公司

编制时间：2025.9.19



## 工程造价汇总表

工程名称：东关历史文化街区内主要节点更新工程  
(西入口、潘玉良展馆门厅等)

标段：

第1页 共1页

[illegible]



## 分部分项工程费综合单价

工程名称：东关历史文化街区内主要节点更新工程  
(西入口、潘玉良展馆门厅等)-修缮

标段：

第1页 共3页

| 序号 | 定额编号         | 换 | 定额名称                                                    | 单位     | 工程量    | 金额       |         |
|----|--------------|---|---------------------------------------------------------|--------|--------|----------|---------|
|    |              |   |                                                         |        |        | 综合单价     | 合价      |
| 1  |              |   | 东关街木桥                                                   |        | 1      | 585.07   | 585.07  |
| 2  | 0116         |   | 拆除工程                                                    |        | 1      | 463.96   | 463.96  |
| 3  | 011603001001 |   | 木构件拆除<br>【项目特征】<br>1、构件名称：拆除桥面<br>2、拆除构件的厚度或规格尺寸：70mm   | m2     | 25.75  | 12.50    | 321.88  |
| 4  | 1-105        |   | 木地板 平口                                                  | 10m2   | 2.575  | 124.89   | 321.59  |
| 5  | 011609001001 |   | 栏杆、栏板拆除<br>【项目特征】<br>1、栏杆(板)的高度：900<br>2、栏杆、栏板种类：防腐木栏杆  | m      | 12.54  | 11.33    | 142.08  |
| 6  | 1-110        |   | 木扶手、木栏杆                                                 | 10m    | 1.254  | 113.27   | 142.04  |
| 7  | 0101         |   | 土石方工程                                                   |        | 1      | 121.11   | 121.11  |
| 8  | 010103002001 |   | 余方弃置<br>【项目特征】<br>1、废弃料品种：建筑垃圾<br>2、运距：垃圾外运，投标人自行考虑     | m3     | 2.37   | 51.10    | 121.11  |
| 9  | 1-145备注1备注3  | 换 | 反铲挖掘机挖土<br>(斗容量1m3以内)装车                                 | 1000m3 | 0.0024 | 5657.64  | 13.58   |
| 10 | 1-155备注1     | 换 | 自卸车运土运距10km以内                                           | 1000m3 | 0.0024 | 44785.35 | 107.48  |
| 11 |              |   | 东关街东门木栈道                                                |        | 1      | 1829.14  | 1829.14 |
| 12 | 0116         |   | 拆除工程                                                    |        | 1      | 1728.27  | 1728.27 |
| 13 | 011603001002 |   | 木构件拆除<br>【项目特征】<br>1、构件名称：拆除桥面<br>2、拆除构件的厚度或规格尺寸：40mm   | m2     | 84.53  | 12.50    | 1056.63 |
| 14 | 1-105        |   | 木地板 平口                                                  | 10m2   | 8.453  | 124.89   | 1055.70 |
| 15 | 011609001002 |   | 栏杆、栏板拆除<br>【项目特征】<br>1、栏杆(板)的高度：1100<br>2、栏杆、栏板种类：防腐木栏杆 | m      | 59.28  | 11.33    | 671.64  |
| 16 | 1-110        |   | 木扶手、木栏杆                                                 | 10m    | 5.928  | 113.27   | 671.46  |
| 17 | 0101         |   | 土石方工程                                                   |        | 1      | 100.87   | 100.87  |
| 18 | 010103002005 |   | 余方弃置<br>【项目特征】<br>1、废弃料品种：建筑垃圾<br>2、运距：垃圾外运，投标人自行考虑     | m3     | 1.99   | 50.69    | 100.87  |
| 19 | 1-145备注1备注3  | 换 | 反铲挖掘机挖土<br>(斗容量1m3以内)装车                                 | 1000m3 | 0.002  | 5657.64  | 11.32   |
| 20 | 1-155备注1     | 换 | 自卸车运土运距10km以内                                           | 1000m3 | 0.002  | 44785.35 | 89.57   |
| 21 |              |   | 东关街西入口道路                                                |        | 1      | 1148.49  | 1148.49 |
| 22 | 0116         |   | 拆除工程                                                    |        | 1      | 825.48   | 825.48  |
|    |              |   |                                                         |        |        |          |         |

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：东关历史文化街区内主要节点更新工程  
(西入口、潘玉良展馆门厅等)-修缮

标段：

第2页 共3页

| 序号 | 定额编号             | 换 | 定额名称                                                        | 单位     | 工程量    | 金额       |         |
|----|------------------|---|-------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|---------|
|    |                  |   |                                                             |        |        | 综合单价     | 合价      |
| 23 | 041001001001     |   | 拆除路面<br>【项目特征】<br>1、材质：沥青路面<br>2、厚度：60<br>3、与国庆路接口处刷缝       | m2     | 18     | 13.00    | 234.00  |
| 24 | 1-568-[1-569]*4  | 换 | 拆除沥青柏油类路面层 人工<br>拆除 厚6cm以内                                  | 100m2  | 0.18   | 584.80   | 105.26  |
| 25 | 2-341            |   | 伸缩缝 锯缝机锯缝                                                   | 每10延长米 | 0.9    | 143.04   | 128.74  |
| 26 | 041001003001     |   | 拆除基层<br>【项目特征】<br>1、材质：砼基层<br>2、厚度：50mm<br>3、部位：沥青基层        | m2     | 18     | 6.93     | 124.74  |
| 27 | 1-572-[1-573]*10 | 换 | 人工拆除混凝土类路面层 无筋 厚5cm内                                        | 100m2  | 0.18   | 693.27   | 124.79  |
| 28 | 041001002001     |   | 拆除人行道<br>【项目特征】<br>1、材质：黄道砖侧铺<br>2、厚度：80mm                  | m2     | 29     | 11.61    | 336.69  |
| 29 | 1-601            |   | 拆除人行道 普通粘土砖 立铺                                              | 100m2  | 0.29   | 1162.20  | 337.04  |
| 30 | 041001005001     |   | 拆除侧、平(缘)石<br>【项目特征】<br>1、材质：石材                              | m      | 15     | 8.67     | 130.05  |
| 31 | 1-603            |   | 拆除预制侧缘石 侧石 石质                                               | 100m   | 0.15   | 522.22   | 78.33   |
| 32 | 1-607            |   | 拆除预制侧缘石 缘石 石质                                               | 100m   | 0.15   | 344.61   | 51.69   |
| 33 | 0101             |   | 土石方工程                                                       |        | 1      | 323.01   | 323.01  |
| 34 | 010103002002     |   | 余方弃置<br>【项目特征】<br>1、废弃料品种：建筑垃圾<br>2、运距：垃圾外运，投标人自行考虑         | m3     | 6.39   | 50.55    | 323.01  |
| 35 | 1-145备注1备注3      | 换 | 反铲挖掘机挖土<br>(斗容量1m3以内)装车                                     | 1000m3 | 0.0064 | 5657.64  | 36.21   |
| 36 | 1-155备注1         | 换 | 自卸车运土运距10km以内                                               | 1000m3 | 0.0064 | 44785.35 | 286.63  |
| 37 | 02               |   | 东关街478号出新工程                                                 |        | 1      | 2548.55  | 2548.55 |
| 38 | 0116             |   | 拆除工程                                                        |        | 1      | 1902.83  | 1902.83 |
| 39 | 011607001001     |   | 屋面瓦拆除<br>【项目特征】<br>1、依次拆除蝴蝶瓦屋面：屋脊、蝴蝶瓦屋面含卧瓦层、水泥砂浆找平层、防水层、望砖。 | m2     | 49.36  | 38.55    | 1902.83 |
| 40 | 1-1              |   | 蝴蝶瓦屋面 望砖                                                    | 10m2   | 4.936  | 135.79   | 670.26  |
| 41 | 13-35            |   | 拆蝴蝶瓦、筒瓦屋面脊 脊高60cm以下                                         | 10m    | 1.2437 | 165.92   | 206.35  |
| 42 | 1-145            |   | 拆除水泥砂浆找平层                                                   | 10m2   | 4.936  | 127.79   | 630.77  |
| 43 | 1-10             |   | 平屋面 卷材防水                                                    | 10m2   | 4.936  | 79.88    | 394.29  |
| 44 | 0101             |   | 土石方工程                                                       |        | 1      | 645.72   | 645.72  |
|    |                  |   |                                                             |        |        |          |         |

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：东关历史文化街区内主要节点更新工程  
(西入口、潘玉良展馆门厅等)-修缮

标段：

第3页 共3页

| 序号  | 定额编号         | 换 | 定额名称                                                             | 单位     | 工程量    | 金额       |         |
|-----|--------------|---|------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|---------|
|     |              |   |                                                                  |        |        | 综合单价     | 合价      |
| 45  | 010103002003 |   | 余方弃置<br>【项目特征】<br>1、废弃料品种：建筑垃圾<br>2、运距：垃圾外运，投标人自行考虑              | m3     | 12.84  | 50.29    | 645.72  |
| 46  | 1-145备注1备注3  | 换 | 反铲挖掘机挖土<br>(斗容量1m3以内)装车                                          | 1000m3 | 0.0128 | 5657.64  | 72.42   |
| 47  | 1-155备注1     | 换 | 自卸车运土运距10km以内                                                    | 1000m3 | 0.0128 | 44785.35 | 573.25  |
| 48  | 02           |   | 东关街436号出新工程                                                      |        | 1      | 432.10   | 432.10  |
| 49  | 0116         |   | 拆除工程                                                             |        | 1      | 316.11   | 316.11  |
| 50  | 011607001002 |   | 屋面瓦拆除(一层出檐部分)<br>【项目特征】<br>1、依次拆除蝴蝶瓦屋面：蝴蝶瓦屋面含卧瓦层、水泥砂浆找平层、防水层、望砖。 | m2     | 9.2    | 34.36    | 316.11  |
| 51  | 1-1          |   | 蝴蝶瓦屋面 望砖                                                         | 10m2   | 0.92   | 135.79   | 124.93  |
| 52  | 1-145        |   | 拆除水泥砂浆找平层                                                        | 10m2   | 0.92   | 127.79   | 117.57  |
| 53  | 1-10         |   | 平屋面 卷材防水                                                         | 10m2   | 0.92   | 79.88    | 73.49   |
| 54  | 0101         |   | 土石方工程                                                            |        | 1      | 115.99   | 115.99  |
| 55  | 010103002004 |   | 余方弃置<br>【项目特征】<br>1、废弃料品种：建筑垃圾<br>2、运距：垃圾外运，投标人自行考虑              | m3     | 2.3    | 50.43    | 115.99  |
| 56  | 1-145备注1备注3  | 换 | 反铲挖掘机挖土<br>(斗容量1m3以内)装车                                          | 1000m3 | 0.0023 | 5657.64  | 13.01   |
| 57  | 1-155备注1     | 换 | 自卸车运土运距10km以内                                                    | 1000m3 | 0.0023 | 44785.35 | 103.01  |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
|     |              |   |                                                                  |        |        |          |         |
| 合 计 |              |   |                                                                  |        |        |          | 6543.35 |

# 措施项目费综合单价

工程名称：东关历史文化街区内主要节点更新工程  
(西入口、潘玉良展馆门厅等)-修缮

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目编号         | 换 | 项目名称                                                                                    | 单位 | 工程量 | 金额      |         |
|-----|--------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|---------|---------|
|     |              |   |                                                                                         |    |     | 单价      | 合价      |
| 1   | 011707001001 |   | 安全文明施工费                                                                                 | 项  | 1   | 314.56  | 314.56  |
| 1.1 |              |   | 基本费                                                                                     | 项  | 1   | 275.93  | 275.93  |
| 1.2 |              |   | 增加费                                                                                     | 项  | 1   |         |         |
| 1.3 |              |   | 扬尘污染防治增加费                                                                               | 项  | 1   | 38.63   | 38.63   |
| 2   | 011707002001 |   | 夜间施工                                                                                    | 项  | 1   | 9.20    | 9.20    |
| 3   | 011707003001 |   | 非夜间施工照明                                                                                 | 项  | 1   |         |         |
| 4   | 05B001       |   | 垂直运输                                                                                    | 项  | 1   |         |         |
| 5   | 011707004001 |   | 二次搬运                                                                                    | 项  | 1   | 183.95  | 183.95  |
| 6   | 011707005001 |   | 冬雨季施工                                                                                   | 项  | 1   | 22.99   | 22.99   |
| 7   | 011707006001 |   | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施                                                                      | 项  | 1   |         |         |
| 8   | 011707007001 |   | 已完工程及设备保护                                                                               | 项  | 1   | 183.95  | 183.95  |
| 9   | 011707008001 |   | 临时设施                                                                                    | 项  | 1   | 570.26  | 570.26  |
| 10  | 011707009001 |   | 赶工措施                                                                                    | 项  | 1   |         |         |
| 11  | 011707010001 |   | 工程按质论价                                                                                  | 项  | 1   |         |         |
| 12  | 011707011001 |   | 住宅分户验收                                                                                  | 项  | 1   |         |         |
| 13  | 011707012001 |   | 建筑工人实名制费用                                                                               | 项  | 1   |         |         |
| 14  | 011707091001 |   | 特殊条件下施工增加费                                                                              | 项  | 1   |         |         |
| 15  | 011707015001 |   | 智慧工地费用                                                                                  | 项  | 1   |         |         |
| 16  | 011707013001 |   | 特殊施工降效                                                                                  | 项  | 1   |         |         |
| 17  | 011707014001 |   | 协管费                                                                                     | 项  | 1   |         |         |
| 1   | 011705001001 |   | 大型机械设备进出场及安拆<br>【项目特征】<br>1、大型机械设备进出场及安拆                                                | 台次 | 1   | 7351.98 | 7351.98 |
|     | 25-1         |   | 履带式挖掘机1m3以内 场外运输费用                                                                      | 次  | 1   | 7351.98 | 7351.98 |
| 2   | 050307017003 |   | 施工用水用电接入费<br>【项目特征】<br>1、施工用水用电接通<br>2、投标人自行考虑施工用水、用电接至施工现场<br>3、办理供电和供水开户和销户<br>4、费用包干 | 项  | 1   | 4500.00 | 4500.00 |
|     | 3-570        | 换 | 施工用水用电接入费                                                                               | 项  | 1   | 4500.00 | 4500.00 |
|     |              |   |                                                                                         |    |     |         |         |
|     |              |   |                                                                                         |    |     |         |         |
|     |              |   |                                                                                         |    |     |         |         |
|     |              |   |                                                                                         |    |     |         |         |
|     |              |   |                                                                                         |    |     |         |         |
|     |              |   |                                                                                         |    |     |         |         |
|     |              |   |                                                                                         |    |     |         |         |

## 单位工程汇总表

工程名称：东关历史文化街区内主要节点更新工程  
(西入口、潘玉良展馆门厅等)-修缮

标段：

第1页 共1页

[illegible]



